
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00998149- -UNC-ME#FCQ-Mod. Repres. DQO Com. Extensión y Com.
Egresados/as de otras Fac. y Un
iv.

 
VISTO:

La nota elevada por la Dirección del Departamento de Química Orgánica en la que solicita reemplazar a
representantes de ese Departamento en la Comisión de Extensión Universitaria y en la Comisión para evaluar los
antecedentes de egresados/as de otras Facultades y de otras Universidades;

CONSIDERANDO:

Que las modificaciones solicitadas cuentan con el Visto Bueno del Consejo Departamental;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

 RESUELVE:

Artículo 1°: Modificar el Anexo de la Resolución RHCD-2022-1093-E-UNC-DEC#FCQ y sus mod., que establece
la conformación de las Comisiones Especiales del H.C.D., y designar en la Comisión de Extensión Universitaria,
como representante suplente del Departamento de Química Orgánica al Dr. Marcelo Puiatti en reemplazo de la Dra.
María Teresa Baumgartner, la cual quedará integrada como se indica a continuación:

Titulares Suplentes  
Dra. Verónica MARY Dra. Victoria VAGLIENTI DBC

Dra. Mariana PERALTA Dra. Renée ONNAINTY  DCF

Dr. Pedro ARMANDO Dra. Aida MARCOTTI DFOO

Dr. Ricardo ROJAS Y DELGADO Dr. Maximiliano BURGOS PACI DFQ

Dra. Natalia WILKE Dr. Germán GIL DQBRC

Dra. Viviana NICOTRA  Dr. Marcelo PUIATTI DQO

Dr. Germán SOLDANO  Dr. Rodrigo QUIROGA DQTC

Mag. Ricardo TOSELLI Dra. Mariana NUÑEZ CEQUIMAP

 



Artículo 2°: Modificar el Anexo de la Resolución RHCD-2022-1093-E-UNC-DEC#FCQ y sus mod., que establece
la conformación de las Comisiones Especiales del H.C.D., y designar en la Comisión para evaluar los antecedentes
de egresados/as de otras Facultades y otras Universidades, como representante titular del Departamento de
Química Orgánica al Dr. Facundo Mattea en reemplazo de la Dra. María Teresa Baumgartner, la cual quedará
integrada como se indica a continuación:

Titulares Suplentes  
Dr. Rubén MOTRICH Bioq. Dana NEGRETTI DBC

Dra. Renée ONNAINTY Dra. Paulina L. PAEZ  DCF

Dr. Alfredo LORENZO Dra. Bethania MONGI BRAGATO DFOO

Dr. Walter J. PELAEZ      Dra. Juana SALAS DFQ

Dr. Carlos Gastón BISIG Dr. Ernesto AMBROGIO DQBRC

Dr. Facundo MATTEA Dra. Lydia M. BOUCHET     DQO

Dr. Luis REINAUDI   Dr. Patricio VÉLEZ   DQTC

 

Artículo 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS, EL VEINTICUATRO DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-1083-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-11-28T10:49:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-28T11:33:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-28T11:33:14-0300
	GDE UNC




